Sig+num nostri Petri, Dei gratia regis Aragonum, Valentiae, 
Sardiniae et Corcicae et comitis Barcinonae et Rossilionis et Ceri-
taniae, patris et legitimi administratoris serenissimi infantis Ioannis, 
primogeniti nostri charissimi, ducis Gerundae et comitis Cervariae, 
qui haec firmamus, laudamus et iuramus die, anno et loco predictis, 
et presentibus testibus quibus supra: dictus vero venerabilis frater 
Franciscus, Dei gratia abbas predictus, et dicti fratres Berengarius 
Hualguerii, sacrista, /95v/ et Petrus de Solerio, monachi dicti monaterii 
Sancti Felicis Guixolensis, sindici, economi et actores dicti conventus 
monasterii Sancti Felicis cum de concensu et auctoritate reverendi in 
Christo patris et Domini domini Berengarii, miseratione divina episcopi 
Gerundensis, firmarunt et laudarunt predicta ac etiam ea iurarunt. Et 
dictus reverendus dominus episcopus ea concessit et firmavit, laudavit 
et auctorizavit, et decretum et auctoritatem suam predictis interponit 
in civitate Gerunde, in episcopali palatio Gerundensis, die vigesima 
iunii anno predicto, presentibus et vocatis me Raymundo de Brugue-
ria, notario subscripto, et testibus scilicet: venerabilibus Iacobo de 
Monello, iurisperito, Raymundo de Plicamanibus, vicario Gerundae, 
Guillermo Bayerii, procuratore fiscali Gerundae, et Guillermo Bernardi 
de Perlis, mayordomo dicti domini episcopi Gerundensis. 

Sig+num fratris Francisci, Dei gratia abbatis monasterii Sancti 
Felicis Guixolensis. Sig+num fratris Berengarii Hualguerii, sacristae. 
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Sig+num fratris Petri de Solerio; monacorum dicti monasterii et sindi-
corum conventus dicti monasterii qui haec nomine nostro proprio et 
tanquam sindici dicti conventus firmamus et laudamus ut predicitur 
iuramus die et anno proxime dictis, et presentibus testibus proxime 
subscriptis dicti vero Nicholaus Hospitalis et Arnaldus de Campolon-
go, Maymonus Pontii, Guilermus de Aredo et Petrus Boschi, sindici 
procuratores et actores universitatis villae Santi Felicis Guixolensis 
laudarunt, firmarunt et iurarunt predicta, videlicet dictus Nicholaus 
de Campis, in civitate Gerundae, dicta die vigesima iunii anno pre-
dicto, presentibus et vocatis me notario subscripto, et testibus scilicet: 
venerabilibus Raymundo de Plicamanibus, vicario, Guilermo Bayerii 
et Guilermo Bernardi de Perlis, predictis; et dicti Maymonus Pontii, 
Arnaldus de Campolongo et Petrus Boschi in civitate Gerundae, die 
vigesima quinta iunni, anno predicto, presentibus et vocatis me no-
tario subscripto et testibus scilicet: Francisco de Robore et Francisco 
Venguti, commorantibus Gerundae; et dicti Nicholaus de Campis et 
Guilermus Daredo, in villa Sancti Felicis Guixolensis, decima quar-
ta die februarii, anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo 
quinquagesimo quinto, presentibus et vocatis me notario subscripto 
et testibus scilicet: Iasperto Rubei et Bernardo Favar, villae Sancti 
Felicis Guixolensis, et Bernardo Badal, capellano monasterii Sancti 
Felicis Guixolensis.

Eg+o Raymundus de Brugueria, civis Gerundae, auctoritate regia 
notarius publicus per totam terram et dominationem illustrissimi do-
mini regis Aragonum, qui premissis una cum dictis testibus vocatus 
et requisitus interfui haec scribi, feci et clausi.»

Cum etiam noviter pro parte vestri abbatis et conventus dicti 
monasterii Sancti Felicis Guixolensis fuerit nobis humiliter suplica-
tum ut confirmationem subscriptam de solita nostra clementia con-
cedere et facere dignaremur cum denique suplicationem eandem ob 
ingentem devotionem quam erga monasterium gerimus antedictum 
ex audiendo admissimus in nostrae gratiae senum thenore presentis 
vobis dictis abbati et conventui eiusdem monasterii Sancti Felicis 
Guixolensis et monasterio ipsi cartam preinsertam et omnia ac 
singula in ea contenta laudamus, aprobamus et confirmamus iuxta 
sui seriem pleniorem; promitentes vobis sub notra bona fide quod 
nunquam contra ipsas laudationem, aprobationem et confirmationem 
veniemus modo aliquo sive causa, immo ipsas omni exceptione et 
impugnatione semota firmitatem perpetuam volumus obtinere. Ideo 
/96/ gerenti vices pro nobis in Catholoniae principatu, vicario et 
baiulo Gerundae, comissariis, portariis, ceterisque officialibus regiis 
atque nostris presentibus et futuris et locatenentibus eorundem sub 
pena nostrae gratiae et mercedis ac mille librarum barchinonensis 
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a bonis cuiuslibet eorum contrafacientium irremissibiliter exigenda-
rum nostroque erario aplicandarum de nostra certa scientia expresse 
mandamus quatenus presentes nostras laudationem, aprobationem et 
confirmationem teneant firmiter et observent ad unquem et contra 
non veniant aliqua ratione. In cuius rei testimonium presentem fieri 
et sigillo nostro pendenti iussimus communiri.

Dattum Gerundae, vigesima prima die septembris, anno a nati-
vitate Domini millesimo trecentesimo octuagesimo sexto. 

Vidit Garcias. Primogenitus. Vidit dominus dux.  
Registrada. 
Dominus dux mandavit mihi, Narciso Simonis, presente Petro 

Çacosta, scriba procuratoris a Iuliano Garcia sub exp[…].13 

1. posar omès i recollit al final del document, una crida indica l’omissió.  2. deja 
per dega.  3. Ídem.  4. Ídem.   5. segens per segons.   6. Segueix altr 
cancel·lat, la paraula no es pot acabar de llegir a causa d’un foradet.  7. mases 
per masos.   8. deya per dega.   9. Al marge esquerre una manícula assenyala la 
línia.  10. deya per dega.   11. Segueix eiusdem … conventus repetit i subratllat amb 
una línia de punts.  12. 10 juny 1354 al marge dret.   13. Paraula il·legible.